ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

№ 2/187-10-2007                                                                                             13 августа 2007г.

                                                                                               11ч 00 мин (время московское)

Присутствовали:

Единая комиссия в составе:

	Председатель комиссии

	Глабай Дмитрий Борисович

	Заместитель председателя комиссии

	Требушинина Ирина Ивановна

	Члены комиссии:

	Зимина Алла Александровна

Маркина Людмила Анатольевна

Фатхутдинова  Надежда Дмитриевна

	Секретарь комиссии

	Андреева Татьяна Александровна

Муниципальный заказчик
– МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области.

Предмет конкурса: «Проведение работ по содержанию обочин магистральных улиц города Реутова».

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе, т.к. присутствует в полном составе.

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ» 06 июля 2007 г. в  № 26 (589) и размещено на официальном сайте г. Реутова (www.reutov.net) 06 июля 2007 г. и на официальном сайте Московской области (www.gz-mo.ru).

09 августа 2007г.  в 11 ч. 00 мин на заседании Единой комиссии был вскрыт конверт с заявкой на участие в конкурсе единственного участника размещения заказа.

Единая комиссия рассмотрела данную заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие    участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 и действующим законодательством.

Данные об участнике размещения заказа, подавшем единственную заявку на участие в конкурсе:

	Наименование участника размещения заказа
	Адрес участника размещения заказа

	ООО РСФ «Промстрой»
	Почтовый: 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д.2

Юридический: 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Восточная, д. 27

Документы участником размещения заказа представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам:

1. Исполнитель берет на себя обязательства по выполнению работ по содержанию обочин магистральных улиц города Реутова на основании технического задания, по заявке Заказчика в соответствии со структурой цены. Работы будут выполняться с гарантированным качеством и отвечать требованиям предусмотренным техническим заданием, в соответствии с конкурсной документацией и в соответствии с требованиями предъявляемыми законодательством РФ к работам, являющимися предметом конкурса.

2. Срок (периоды) выполнения работ: 1 этап – с момента подписания контракта до 31 октября 2007 г.; 2 этап – с 01 ноября 2007 года до 31 декабря 2007 года – соответствует требованиям конкурсной документации.

3. Цена контракта – 3 599 678.95 рублей (три миллиона пятьсот девяносто девять тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей 95 копеек) с учетом НДС, расходов на материалы, страхование, уплату таможенных пошлин – не превышает начальную (максимальную) цену контракта, предусмотренную заказчиком.

4. Участник соответствует требованиям, предъявляемым законодательством РФ к лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся предметом торгов.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе Единая комиссия постановила:

1) Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией, и участник соответствует обязательным требованиям установленным действующим законодательством к лицам, осуществляющим выполнение работ, являющихся предметом торгов.

2) В течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией, на основании пункта 12 статьи 25 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005.

3) Разместить 13 августа 2007г. данный протокол на официальном городском сайте и передать протокол  для опубликования в газету «РЕУТ».

	Председатель комиссии

	Глабай Дмитрий Борисович

	Заместитель председателя комиссии

	Требушинина Ирина Ивановна

	Члены комиссии:

	Зимина Алла Александровна

Маркина Людмила Анатольевна

Фатхутдинова  Надежда Дмитриевна

	Секретарь комиссии

	Андреева Татьяна Александровна

	От Муниципального заказчика

	Глабай Дмитрий Борисович

К Стандартам размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд города Москвы Экземпляр № 2 протокола получен:

	________________________
	________________________
	_____________________

ФИО

 должность

 подпись
PAGE
2